ущемлення інтересів споживачів зазначених послуг, які були б неможливими за умов 

існування значної конкуренції на ринку. 

На Львівське міське комунальне підприємство «Львівводоканал» (Інформація, 

доступ до якої обмежено») накладено штраф у розмірі 45 000 гривень (сорок п’ять 

тисяч)  гривень.  

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України розглянула матеріали справи № 63/3-02-15-2022 

про порушення Львівським міським комунальним підприємством «Львівводоканал»

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане в 

пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти на Львівське міське 

комунальне підприємство «Львівводоканал» (ідентифікаційний код 

юридичної особи 03348471) штраф у розмірі 45 000,00 грн. (сорок п’ять 

тисяч) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» штраф підлягає оплаті у двомісячний строк з дня 

одержання рішення. 

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист